
　Cクラス幼児女子

5 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

4 室屋　希尋 むろや きひろ 羽咋ジュニア 年少 7.6 7.1 7.4 6.8 7.7 22.1 7.6 7.4 7.1 6.8 7.5 0.5 22.0 22.5 44.6 1

3 上本　明日海 うえもと　あすみ 宝達志水ＴＣ 年中 6.7 6.5 6.8 6.4 6.7 19.9 6.7 6.4 6.2 6.1 6.4 0.5 19.0 19.5 39.4 2

1 林　成美 はやしなるみ 中能登ジュニア 年長 6.5 6.5 6.5 6.3 6.7 19.5 2.9 2.6 2.6 2.6 2.7 0.1 7.9 8.0 27.5 3

2 大久保　璃乃 おおくぼ　りの ピエロつばたクラブ 年長 2.2 1.9 2.0 2.0 2.0 6.0 6.5 6.5 6.7 6.1 6.5 0.3 19.5 19.8 25.8 4

5 瀧川　ひかり たきかわ　ひかり 羽咋ジュニア 年中 2.3 2.1 2.1 2.0 2.1 6.3 6.7 6.2 6.0 5.7 6.2 0.5 18.4 18.9 25.2 5

　Cクラス幼児男子

2 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

1 堀　和人 ほり　かずと プラッツトランポリンクラブ 年中 7.7 7.6 7.5 7.1 7.6 22.7 7.5 7.5 7.4 7.7 7.4 0.5 22.4 22.9 45.6 1

2 中村　颯真 なかむら　そうま 宝達志水ＴＣ 年長 7.2 6.9 7.2 7.0 7.2 21.4 7.2 7.0 6.9 7.0 6.9 0.5 20.9 21.4 42.8 2
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　Cクラス小学生低学年女子

22 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

8 黒川　りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 1 8.7 7.9 8.2 8.0 7.8 24.1 8.0 7.7 8.2 7.9 7.9 0.5 23.8 24.3 48.4 1

15 西田　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 2 8.9 7.6 8.0 8.1 7.8 23.9 8.6 7.7 8.2 7.9 7.8 0.5 23.9 24.4 48.3 2

3 上杉　心那 うえすぎ　ここな SeveC 2 7.8 8.0 7.7 7.7 7.6 23.2 8.5 8.2 8.3 7.9 7.9 0.5 24.4 24.9 48.1 3

7 八田　夏妃 はった　なつき おてんばキッズ 1 8.0 7.7 7.9 7.6 7.6 23.2 8.2 7.7 8.2 7.5 8.0 0.5 23.9 24.4 47.6 4

18 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 1 8.1 7.2 7.7 7.5 7.7 22.9 8.5 7.8 8.0 7.8 8.1 0.5 23.9 24.4 47.3 5

2 表　柚里奈 おもて　ゆりな 宇ノ気クラブ 2 7.9 7.6 7.9 7.7 7.3 23.2 7.8 7.6 8.0 7.7 7.4 0.5 23.1 23.6 46.8 6

21 浦 日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア 1 7.9 7.3 7.7 7.6 7.6 22.9 8.1 7.4 7.9 7.5 7.8 0.5 23.2 23.7 46.6 7

10 河崎　永愛 かわさき　ひより 羽咋ジュニア 1 8.2 7.6 7.6 7.8 7.6 23.0 7.8 7.4 7.7 7.4 7.6 0.5 22.7 23.2 46.2 8

6 川原　愛莉 かわはら　あんり 七塚トランポリンクラブ 2 7.7 7.2 7.6 7.5 7.3 22.4 8.0 7.3 7.6 7.5 7.6 0.5 22.7 23.2 45.6 9

19 前田　実桜 まえだ　みお 羽咋ジュニア 2 7.9 7.4 7.5 7.3 7.2 22.2 7.5 7.3 7.4 7.2 7.4 0.5 22.1 22.6 44.8 10

12 山本　美月 やまもと　みづき ナスポ七尾ジュニア 1 7.3 7.3 7.5 6.9 7.4 22.0 7.2 7.3 7.4 7.4 7.2 0.5 21.9 22.4 44.4 11

5 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 2 7.3 7.3 7.1 6.8 6.9 21.3 7.3 7.2 7.2 7.3 7.1 0.5 21.7 22.2 43.5 12

14 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚トランポリンクラブ 2 6.7 6.8 7.0 6.8 7.0 20.6 7.2 6.8 7.3 7.0 7.0 0.5 21.2 21.7 42.3 13

22 竹内　愛来 たけうち　あいら 宇ノ気クラブ 2 7.4 6.9 7.0 7.2 7.1 21.3 6.6 6.4 6.8 7.0 6.8 0.5 20.2 20.7 42.0 14

13 滝谷　理桜 たきや　りお ピエロつばたクラブ 1 6.7 6.7 6.6 6.7 6.8 20.1 6.8 7.0 6.7 6.9 6.8 0.5 20.5 21.0 41.1 15

11 南　伶依 みなみ　れい 羽咋ジュニア 2 6.8 6.8 6.9 6.9 6.9 20.6 6.7 6.3 6.4 6.6 6.5 0.5 19.5 20.0 40.6 16

17 中居　まどか なかい　まどか 羽咋ジュニア 1 6.4 6.8 6.6 6.5 6.6 19.7 6.5 6.7 6.8 6.6 7.0 0.5 20.1 20.6 40.3 17

16 山口　莉理 やまぐち　りり ピエロつばたクラブ 1 6.5 5.9 6.1 6.4 6.3 18.8 6.3 5.9 6.5 6.2 6.4 0.5 18.9 19.4 38.2 18

1 高田　未来 たかた　みこ 羽咋ジュニア 2 6.8 7.0 7.1 6.5 7.0 20.8 6.0 5.8 5.7 5.6 5.7 0.2 17.2 17.4 38.2 19

9 高木　咲花 たかぎ　えみか つばさトランポリンクラブ 1 6.3 6.1 6.6 6.3 6.5 19.1 5.2 5.2 5.1 5.2 5.2 0.3 15.6 15.9 35.0 20

4 近岡　芙美 ちかおか　ふみ 宝達志水ＴＣ 1 6.3 6.0 6.1 6.3 6.0 18.4 4.3 4.2 4.4 4.2 4.2 0.2 12.7 12.9 31.3 21

20 石川　睦 いしかわ　むつみ 羽咋ジュニア 1 3.8 3.8 3.8 3.9 3.9 11.5 6.0 6.1 6.5 6.4 6.1 0.5 18.6 19.1 30.6 22
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　Cクラス小学生低学年男子

7 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

3 川端　也大 かわばた　かなた 輪島トランポリンクラブ 2 7.5 7.1 7.5 7.4 7.4 22.3 7.5 7.5 7.4 7.6 7.4 0.5 22.4 22.9 45.2 1

6 桶井　龍信 おけい　りゅうしん 中能登ジュニア 2 7.3 7.3 7.3 7.3 7.2 21.9 7.3 7.3 7.3 7.4 7.1 0.5 21.9 22.4 44.3 2

5 上杉　優心 うえすぎ　ゆうしん SeveC 1 7.4 7.2 7.3 7.1 7.2 21.7 7.1 7.0 7.0 7.0 7.0 0.5 21.0 21.5 43.2 3

2 高田　統晴 たかだ　すばる 羽咋ジュニア 2 6.8 6.4 6.2 7.2 6.5 19.7 6.8 6.6 6.4 6.8 6.4 0.5 19.8 20.3 40.0 4

1 向野　颯人 むかいの　はやと ピエロつばたクラブ 2 6.7 6.6 6.5 6.1 6.6 19.7 6.6 6.3 6.8 6.5 6.4 0.5 19.5 20.0 39.7 5

4 南　颯太 みなみ　そうた 宇ノ気クラブ 2 6.8 6.4 6.3 6.6 6.5 19.5 6.6 6.3 6.5 6.6 6.5 0.5 19.6 20.1 39.6 6

7 石田　吏輝 いしだ　りき 七塚トランポリンクラブ 1 6.8 7.0 6.8 6.8 6.7 20.4 5.1 4.8 4.6 5.1 4.8 0.2 14.7 14.9 35.3 7

　Cクラス小学生中学年女子

18 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

4 桶作　結花 おけさく　ゆいか 七塚トランポリンクラブ 3 8.8 8.3 8.3 8.0 8.2 24.8 8.9 8.4 8.5 8.1 8.2 0.5 25.1 25.6 50.4 1

6 山﨑　穂実 やまざき　ほのみ ピエロつばたクラブ 3 8.4 7.8 7.9 7.8 7.9 23.6 8.6 8.2 8.4 8.1 8.3 0.5 24.9 25.4 49.0 2

10 辻　姫菜 つじ　ひめな 輪島トランポリンクラブ 3 8.4 8.1 8.4 7.7 7.9 24.4 8.6 7.7 8.1 7.3 7.9 0.5 23.7 24.2 48.6 3

11 上杉　美衣那 うえすぎ　みいな SeveC 4 7.8 7.8 7.9 7.8 7.8 23.4 8.3 7.6 8.3 8.0 8.0 0.5 24.3 24.8 48.2 4

13 山岸　楓　　 やまぎし　かえで　　 七塚ジュニア 4 8.2 7.9 8.0 7.7 7.8 23.7 8.2 7.9 8.2 7.7 7.8 0.5 23.9 24.4 48.1 5

16 井上　こころ いのうえ　こころ 七塚トランポリンクラブ 3 8.6 7.7 8.0 7.5 7.8 23.5 8.4 7.7 8.1 7.5 7.9 0.5 23.7 24.2 47.7 6

9 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 3 8.0 7.6 7.9 7.6 7.9 23.4 8.1 7.3 8.0 7.3 7.8 0.5 23.1 23.6 47.0 7

3 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 3 8.1 7.6 7.8 7.7 7.8 23.3 8.0 7.4 7.6 7.4 7.7 0.5 22.7 23.2 46.5 8
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12 山村　唯涼 やまむら　いすず 津幡町ジュニアトランポリン教室 3 7.5 7.2 7.3 7.4 7.4 22.1 7.1 7.3 7.8 7.2 7.5 0.5 22.0 22.5 44.6 9

1 高木　瑠花 たかぎ　るか つばさトランポリンクラブ 4 7.3 7.1 7.4 7.1 7.5 21.8 7.5 7.4 7.3 7.2 7.5 0.5 22.2 22.7 44.5 10

7 飯田　結名 いいだ　ゆな 七塚トランポリンクラブ 3 7.3 7.1 7.7 7.1 7.4 21.8 7.4 7.3 7.7 7.1 7.4 0.5 22.1 22.6 44.4 11

17 坂下　寧々 さかした　ねね つばさトランポリンクラブ 3 7.4 7.4 7.3 7.1 7.3 22.0 7.2 7.1 7.2 7.2 7.4 0.5 21.6 22.1 44.1 12

8 高橋　あい たかはし　あい ピエロつばたクラブ 4 7.2 7.1 7.5 7.4 7.5 22.1 6.8 7.1 7.2 7.1 7.2 0.5 21.4 21.9 44.0 13

2 神保　志依 じんぼ　しより 津幡町ジュニアトランポリン教室 3 7.5 7.1 7.3 7.1 7.6 21.9 7.3 7.2 6.9 7.0 7.4 0.5 21.5 22.0 43.9 14

14 本川　菜々実 もとかわ　ななみ 津幡町ジュニアトランポリン教室 3 6.6 6.9 7.3 6.6 6.9 20.4 6.9 6.9 7.1 7.0 7.0 0.5 20.9 21.4 41.8 15

5 平田 心遥 ひらた こはる 津幡町ジュニアトランポリン教室 4 7.1 7.2 7.5 7.3 7.3 21.8 6.5 6.5 6.8 6.4 6.6 0.3 19.6 19.9 41.7 16

15 竹澤　奈乃花 たけざわ　なのは バランスクラブ 3 6.1 6.1 6.2 5.9 5.8 18.1 7.2 7.6 8.1 7.0 7.2 0.5 22.0 22.5 40.6 17

18 中山　芽咲 なかやま　めいさ 津幡町ジュニアトランポリン教室 3 6.5 6.9 6.8 6.8 6.8 20.4 6.5 6.4 6.6 6.4 6.8 0.5 19.5 20.0 40.4 18

　Cクラス小学生中学年男子

8 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

2 谷口　直士 たにぐち　なおと 中能登ジュニア 3 7.3 7.4 7.5 7.1 7.4 22.1 7.5 7.5 7.7 7.4 7.6 0.5 22.6 23.1 45.2 1

1 谷口　豪紀 たにぐち　たけのり 中能登ジュニア 4 7.4 7.4 7.4 6.8 7.0 21.8 7.3 7.3 7.6 7.3 7.6 0.5 22.2 22.7 44.5 2

3 清水　錬 しみず　れん ナスポ七尾ジュニア 3 7.3 7.3 7.3 7.0 7.3 21.9 6.8 7.1 7.0 6.8 7.1 0.5 20.9 21.4 43.3 3

6 末野　恭太郎 すえの　きょうたろう ナスポ七尾ジュニア 4 7.0 7.0 7.2 6.6 7.3 21.2 7.2 7.1 7.0 6.8 7.1 0.5 21.2 21.7 42.9 4

4 中村　朔 なかむら　さく 宇ノ気クラブ 3 6.7 6.6 6.4 6.7 6.5 19.8 7.0 6.8 6.8 6.8 6.8 0.5 20.4 20.9 40.7 5

7 村山　虎羽 むらやま　こう 宝達志水ＴＣ 3 6.2 6.6 6.4 6.6 6.8 19.6 6.6 6.7 6.3 6.5 6.7 0.5 19.8 20.3 39.9 6

5 石川　蓮 いしかわ れん 羽咋ジュニア 4 5.9 4.8 5.0 5.1 5.0 15.1 6.2 6.0 6.2 6.3 6.4 0.5 18.7 19.2 34.3 7

8 西川 恵矢 にしかわ　けいし 津幡町ジュニアトランポリン教室 4 6.8 6.8 6.9 6.6 6.8 20.4 4.0 4.1 4.1 3.9 4.2 0.2 12.2 12.4 32.8 8
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　Cクラス小学生高学年女子

10 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

9 知家　日菜乃 ちけ　ひなの バランスクラブ 5 7.8 7.7 8.0 7.5 7.7 23.2 7.8 8.1 8.4 7.4 7.6 0.5 23.5 24.0 47.2 1

5 大塚　柚杏 おおつか　ゆあん 七塚トランポリンクラブ 6 8.0 7.7 7.8 7.3 7.6 23.1 8.0 7.7 8.1 7.5 7.7 0.5 23.4 23.9 47.0 2

6 清水　茉優 しみず　まひろ ナスポ七尾ジュニア 6 7.6 7.6 7.3 6.9 7.5 22.4 7.3 7.4 7.4 7.0 7.4 0.5 22.1 22.6 45.0 3

2 春成　柚杏 はるなり　ゆあん ナスポ七尾ジュニア 5 7.3 7.3 7.9 7.2 7.5 22.1 7.7 7.4 7.5 7.4 7.4 0.5 22.3 22.8 44.9 4

7 中山　乃亜 なかやま　のあ 津幡町ジュニアトランポリン教室 6 7.0 7.2 7.3 6.9 6.9 21.1 7.1 7.0 7.2 6.9 7.1 0.5 21.2 21.7 42.8 5

4 木元　真央 きもと　まお ナスポ七尾ジュニア 6 7.0 7.0 7.2 7.0 7.0 21.0 6.8 7.2 7.2 6.9 7.1 0.5 21.2 21.7 42.7 6

3 細徑　真央 ほそみち　まお ナスポ七尾ジュニア 5 7.0 6.7 7.0 6.8 7.0 20.8 7.3 7.2 7.0 7.1 7.0 0.5 21.3 21.8 42.6 7

8 福田　夢來 ふくだ　ゆら ナスポ七尾ジュニア 5 6.9 7.1 6.9 6.9 7.0 20.8 7.2 7.2 7.0 7.0 6.9 0.5 21.2 21.7 42.5 8

10 北原　向日葵 きたはら　ひまわり 津幡町ジュニアトランポリン教室 5 6.9 7.1 7.1 6.9 6.9 20.9 6.9 7.1 7.1 6.8 7.0 0.5 21.0 21.5 42.4 9

1 小藤　陽那和 こふじ　ひなな ナスポ七尾ジュニア 5 6.8 6.9 7.2 6.7 6.8 20.5 6.9 6.8 7.0 6.7 6.8 0.5 20.5 21.0 41.5 10

　Cクラス小学生高学年男子

4 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉村 益田 田山 寺田 須加 吉村 益田 田山 寺田 須加

4 石木　伸之丞 いしき　しんのすけ 中能登ジュニア 5 8.2 8.2 8.3 8.1 7.8 24.5 8.1 7.9 8.3 7.4 7.7 0.5 23.7 24.2 48.7 1

3 山﨑　結登 やまざき　ゆいと ピエロつばたクラブ 5 7.3 7.4 7.4 7.2 7.5 22.1 7.5 7.3 7.5 7.2 7.4 0.5 22.2 22.7 44.8 2

1 工一　比呂文 くいち　ひろふみ 宇ノ気クラブ 5 7.2 7.4 7.5 6.9 7.5 22.1 7.5 7.4 7.5 7.0 7.2 0.5 22.1 22.6 44.7 3

2 山岸　祐貴 やまぎし　ゆうき ピエロつばたクラブ 5 2.2 2.2 2.1 2.1 2.2 6.5 6.7 7.0 7.1 6.8 6.8 0.5 20.6 21.1 27.6 4
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　Bクラス小学生低学年女子 予選

9 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

3 堀　皐月 ほり　さつき プラッツトランポリンクラブ 7.9 7.9 7.5 7.7 7.9 23.5 8.1 7.7 7.8 8.0 7.6 1.0 23.5 24.5 48.0 1

9 金田　芽依 かねだ　めい 七塚ジュニア 7.1 7.8 7.6 7.5 7.8 22.9 7.7 7.8 7.8 7.5 8.0 0.9 23.3 24.2 47.1 2

8 松田　蒼空 まつだ　そら 宝達志水ＴＣ 7.5 7.7 7.6 7.4 7.7 22.8 7.6 7.7 7.5 7.6 7.8 0.9 22.9 23.8 46.6 3

2 杉本　ひなた すぎもと　ひなた 七塚ジュニア 7.7 7.6 7.3 7.5 7.4 22.5 8.0 7.7 7.6 7.7 7.5 0.9 23.0 23.9 46.4 4

5 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニア 7.4 7.5 7.3 7.5 7.5 22.4 7.5 7.7 7.6 7.5 7.3 0.9 22.6 23.5 45.9 5

4 神尾　幸歩 かみお さちほ 羽咋ジュニア 7.2 7.3 6.8 7.3 7.0 21.5 7.4 7.6 7.3 7.4 7.4 1.0 22.2 23.2 44.7 6

7 灰谷　真緒 はいや　まお つばさトランポリンクラブ 6.9 6.8 6.6 6.4 7.4 20.3 7.6 7.6 7.3 7.4 7.7 1.0 22.6 23.6 43.9 7

1 瀧川　ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニア 7.1 6.8 6.6 7.1 7.0 20.9 7.3 7.3 7.5 7.3 7.3 0.9 21.9 22.8 43.7 8

6 工一　夢舞 くいち　ゆま 宇ノ気クラブ 6.6 7.0 6.9 6.8 7.0 20.7 6.8 7.1 6.8 6.9 7.0 1.0 20.7 21.7 42.4 9

　Bクラス小学生低学年男子 予選

5 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

2 内潟　千暉 うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 7.5 7.7 7.4 7.5 7.3 22.4 7.8 7.9 7.5 7.8 7.2 1.0 23.1 24.1 46.5 1

3 天内　侶開 てんない　ろあ SeveC 7.5 7.5 7.7 7.4 7.4 22.4 7.4 7.7 7.6 7.8 7.7 1.0 23.0 24.0 46.4 2

4 松柳　初基 まつやなぎ　はつき ナスポ七尾ジュニア 7.3 7.5 7.3 7.5 7.6 22.3 7.1 7.3 7.1 7.7 7.3 1.0 21.7 22.7 45.0 3

5 砂山　尚吾 すなやま　しょうご 宇ノ気クラブ 6.6 6.8 6.9 6.7 6.9 20.4 6.8 6.8 6.9 6.6 6.6 1.0 20.2 21.2 41.6 4

1 橋本　将太 はしもと　しょうた プラッツトランポリンクラブ 7.0 6.9 6.9 6.9 7.0 20.8 6.6 6.7 6.8 6.6 6.6 0.8 19.9 20.7 41.5 5
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　Bクラス小学生高学年女子 予選

28 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

15 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 8.0 7.9 8.3 7.8 7.9 23.8 8.4 7.9 8.5 8.2 8.0 1.0 24.6 25.6 49.4 1

11 今村　陽菜子 いまむら　ひなこ 七塚ジュニア 8.0 8.2 8.4 7.6 8.2 24.4 7.7 8.0 8.5 7.9 7.9 1.0 23.8 24.8 49.2 2

28 紺谷　麻衣 こんたに　まい SeveC 7.7 7.8 7.6 7.9 7.8 23.3 8.0 7.9 7.7 8.2 8.0 1.0 23.9 24.9 48.2 3

13 井筒　咲蕾 いづつ　さら 輪島トランポリンクラブ 7.8 7.7 8.2 7.8 7.7 23.3 7.9 7.8 8.4 8.1 7.8 0.7 23.8 24.5 47.8 4

19 中山　瑠璃花 なかやま　るりか 宝達志水ＴＣ 7.8 7.9 8.2 7.6 7.7 23.4 7.7 7.9 8.3 7.9 7.7 0.9 23.5 24.4 47.8 5

23 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 7.1 7.2 7.3 7.2 7.1 21.5 8.1 8.0 8.2 8.0 8.0 0.9 24.1 25.0 46.5 6

5 安藤　萌笑 あんどう　めばえ ピエロつばたクラブ 7.9 7.8 7.5 7.5 7.7 23.0 7.5 7.4 7.4 7.7 7.6 1.0 22.5 23.5 46.5 7

2 山本　葉月 やまもと　はづき ナスポ七尾ジュニア 7.2 7.7 7.5 7.4 7.5 22.4 7.6 7.9 7.6 7.5 7.8 1.0 23.0 24.0 46.4 8

8 小蔵　かりん こくら　かりん 中能登ジュニア 7.7 7.8 7.4 7.4 7.6 22.7 7.5 7.6 7.4 7.7 7.6 1.0 22.7 23.7 46.4 9

20 大塚　菜結 おおつか　なゆ 七塚トランポリンクラブ 7.1 7.5 7.4 7.3 7.6 22.2 7.8 7.6 7.4 7.9 7.7 0.9 23.1 24.0 46.2 10

24 辻　姫花 つじ　ひめか 輪島トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.3 7.5 7.3 22.3 7.6 7.6 7.7 7.6 7.5 0.8 22.8 23.6 45.9 11

10 金田　純佳 かねだ　すみか 宝達志水ＴＣ 7.5 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 7.2 7.3 7.3 7.6 7.4 0.9 22.0 22.9 45.9 12

25 小畠　楓華 こばたけ　ふうか おてんばキッズ 7.5 7.6 7.2 7.5 7.5 22.5 7.4 7.4 7.0 7.4 7.6 1.0 22.2 23.2 45.7 13

16 八木　美佐姫 やぎ　みさき 輪島トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.7 7.3 7.5 22.4 7.5 7.4 7.3 7.6 7.7 0.7 22.5 23.2 45.6 14

6 角井　悠莉 かどい　ゆうり 宝達志水ＴＣ 7.7 7.2 7.3 7.1 7.3 21.8 7.6 7.6 7.6 7.6 7.7 0.9 22.8 23.7 45.5 15

14 濱江　優音 はまえ　ゆのん 内灘ジュニア 7.6 7.5 7.4 7.7 7.6 22.7 7.2 7.4 7.0 9.3 7.1 1.0 21.7 22.7 45.4 16

12 山越　志乃 やまこし　しの 宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.1 7.4 7.4 21.9 7.3 7.4 7.3 7.5 7.5 1.0 22.2 23.2 45.1 17

4 桶井　愛雪 おけい　なゆ 中能登ジュニア 7.0 7.2 7.2 7.2 7.4 21.6 7.4 7.4 7.2 7.5 7.5 0.9 22.3 23.2 44.8 18

21 山瀬　ひより やませ　ひより 羽咋ジュニア 7.4 7.6 7.1 7.4 7.6 22.4 7.2 7.3 6.9 7.0 7.3 0.9 21.5 22.4 44.8 19

18 松柳　湖愛 まつやなぎ　こいと ナスポ七尾ジュニア 7.2 7.5 7.1 7.4 7.3 21.9 7.0 7.0 7.0 7.3 7.2 1.0 21.2 22.2 44.1 20

27 稲垣　朋香 いながき　ともか 宝達志水ＴＣ 7.2 7.1 7.0 6.9 7.3 21.3 7.5 7.3 7.0 6.8 7.4 0.8 21.7 22.5 43.8 21
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7 橘　茉央 たちばな　まお 宝達志水ＴＣ 7.1 7.1 7.0 7.3 7.2 21.4 7.3 7.1 7.0 6.9 7.1 0.9 21.2 22.1 43.5 22

17 鷲竹　偲乃 わしたけ　しの つばさトランポリンクラブ 6.5 6.6 6.5 6.5 7.1 19.6 6.8 7.2 7.0 7.3 7.0 1.0 21.2 22.2 41.8 23

9 本山　夏寧 もとやま　なつね ピエロつばたクラブ 5.4 5.4 5.6 5.7 5.4 16.4 8.1 7.9 7.6 7.8 8.0 1.0 23.7 24.7 41.1 24

3 橋本　那海 はしもと　なみ プラッツトランポリンクラブ 7.3 7.3 7.5 7.1 7.4 22.0 5.6 5.3 5.2 5.4 5.4 1.0 16.1 17.1 39.1 25

1 前　結音 まえ　ゆいね バランスクラブ 3.1 3.0 2.8 3.1 3.0 9.1 7.3 7.3 7.3 7.3 7.4 1.0 21.9 22.9 32.0 26

22 米田　乃々佳 よなだ　ののか 宝達志水ＴＣ

26 林寿々帆 はやしすずほ 中能登ジュニア

　Bクラス小学生高学年男子 予選

7 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

6 谷内　政仁 やち　まさひと 七塚ジュニア 7.9 7.9 8.1 7.7 7.8 23.6 8.0 7.8 7.8 8.0 8.0 1.0 23.8 24.8 48.4 1

4 小竹　八瑠 おだけ　はる ナスポ七尾ジュニア 7.4 7.4 7.5 7.6 7.6 22.5 7.3 7.5 7.2 7.9 7.5 1.0 22.3 23.3 45.8 2

5 川岸　蒼空 かわぎし　そら ピエロつばたクラブ 7.3 7.4 7.3 7.3 7.4 22.0 7.5 7.3 7.2 7.3 7.5 1.0 22.1 23.1 45.1 3

7 川口　陽士 かわぐち　はると ナスポ七尾ジュニア 7.4 7.5 7.5 7.3 7.3 22.2 7.2 7.1 7.0 7.3 7.4 1.0 21.6 22.6 44.8 4

3 舩木　清睦 ふなき　きよむ 宇ノ気クラブ 7.3 7.6 7.2 7.0 7.5 22.0 7.1 7.2 7.0 7.2 7.1 1.0 21.4 22.4 44.4 5

1 泉　心翔 いずみ　まなと バランスクラブ 6.8 6.5 6.7 6.8 7.0 20.3 7.0 7.1 7.0 7.4 7.3 0.7 21.4 22.1 42.4 6

2 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロつばたクラブ 6.9 6.8 6.9 6.8 7.0 20.6 6.7 6.8 7.0 7.0 7.0 1.0 20.8 21.8 42.4 7
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　Ａクラス小学生低学年女子 予選

1 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

1 岸本　菜瑚 きしもと　なこ SeveC 7.6 7.5 7.9 7.8 7.5 22.9 7.9 7.6 8.3 7.9 7.8 1.3 23.6 24.9 47.8 1

　Ａクラス小学生低学年男子 予選

3 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

3 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 7.4 7.1 7.3 7.3 7.2 21.8 7.9 7.6 7.5 7.9 7.8 1.3 23.3 24.6 46.4 1

2 神尾　武幸 かみお　たけゆき 羽咋ジュニア 7.4 7.4 7.4 7.1 7.5 22.2 5.7 5.6 5.2 5.4 5.7 1.7 16.7 18.4 40.6 2

1 谷内　寿人 やち　こと プラッツトランポリンクラブ 2.0 1.9 1.8 2.0 1.9 5.8 7.4 7.3 7.1 7.5 7.5 1.6 22.2 23.8 29.6 3

　Ａクラス小学生高学年女子 予選

14 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

14 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 8.1 8.1 8.4 8.2 8.0 24.4 8.1 7.7 8.1 7.9 7.8 2.5 23.8 26.3 50.7 1

1 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 8.1 7.9 8.0 7.8 7.9 23.8 7.9 7.8 7.8 7.8 7.8 2.5 23.4 25.9 49.7 2

13 黒川　こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.7 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.8 8.0 7.9 7.9 7.8 2.1 23.6 25.7 48.8 3

2 松本　侑奈 まつもと　ゆな 七塚ジュニア 7.7 7.8 7.8 7.8 7.6 23.3 7.8 7.6 7.6 7.9 7.9 2.1 23.3 25.4 48.7 4

5 上野　杏樹 うえの　あんじゅ SeveC 7.8 7.8 7.8 7.9 7.7 23.4 8.0 7.8 8.0 7.9 7.7 1.5 23.7 25.2 48.6 5
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3 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 7.6 7.9 7.8 7.8 7.9 23.5 7.7 7.9 7.6 8.1 7.9 1.6 23.5 25.1 48.6 6

6 間野　心結 まの　みゆう 七塚ジュニア 7.7 7.5 7.5 7.8 7.6 22.8 8.1 7.8 8.1 8.0 7.8 1.6 23.9 25.5 48.3 7

8 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 7.5 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 7.6 7.6 7.6 8.0 7.7 1.6 22.9 24.5 47.3 8

12 室屋　颯希 むろや　さつき 羽咋ジュニア 7.4 7.4 7.4 7.0 7.5 22.2 7.8 7.8 7.6 7.2 7.7 1.2 23.1 24.3 46.5 9

10 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 7.0 7.0 7.1 7.2 7.4 21.3 7.8 7.6 7.8 7.5 7.7 1.6 23.1 24.7 46.0 10

9 木島　悠里 きじま　ゆうり 輪島トランポリンクラブ 8.0 8.0 7.7 7.9 7.7 23.6 7.1 6.9 6.9 6.7 6.7 1.8 20.5 22.3 45.9 11

4 湊　麻稀 みなと　まき つばさトランポリンクラブ 6.9 7.1 7.2 7.3 7.2 21.5 7.5 7.3 7.0 7.5 7.2 1.3 22.0 23.3 44.8 12

11 林　環那 はやし　かんな つばさトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.0 7.2 7.4 21.9 6.9 6.7 6.8 6.9 6.7 1.5 20.4 21.9 43.8 13

7 西谷内　里佳 にしやち　りか つばさトランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14

　Ａクラス小学生高学年男子 予選

6 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

2 阿蘇　瑛祐 あそ　えいすけ ピエロつばたクラブ 7.6 7.7 7.6 7.5 7.6 22.8 7.8 8.0 7.8 7.8 7.8 1.5 23.4 24.9 47.7 1

6 久保　尋 くぼ　じん 七塚ジュニア 7.5 7.6 7.4 7.4 7.6 22.5 7.7 7.9 7.8 7.7 7.6 1.3 23.2 24.5 47.0 2

3 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 7.4 7.3 7.2 7.4 7.4 22.1 7.3 7.5 7.2 7.4 7.4 2.0 22.1 24.1 46.2 3

4 山田　莞太郎 やまだ　かんたろう 羽咋ジュニア 7.2 7.4 6.9 7.3 7.3 21.8 7.3 7.3 7.3 7.1 7.2 1.7 21.8 23.5 45.3 4

1 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 7.2 7.4 7.2 7.3 7.3 21.8 7.0 7.3 6.9 7.0 7.2 2.1 21.2 23.3 45.1 5

5 岸　陽太 きし　ようた 宇ノ気クラブ 7.1 7.2 7.0 6.8 7.1 21.2 7.2 7.2 7.1 7.1 7.0 1.5 21.4 22.9 44.1 6
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　中学生女子 予選

8 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

8 川幡　涼佳 かわばた　すずか 内灘ジュニア 7.8 7.9 8.1 7.9 7.9 23.7 7.7 7.7 7.4 7.4 7.8 2.5 22.8 25.3 49.0 1

6 花島　沙紀 はなしま　さき おてんばキッズ 7.5 7.5 7.5 7.7 7.5 22.5 7.5 7.6 7.5 7.4 7.8 1.4 22.6 24.0 46.5 2

5 石丸　桃子 いしまる　ももこ ピエロつばたクラブ 7.9 8.0 8.0 7.9 7.7 23.8 7.0 6.6 6.9 6.9 7.0 1.8 20.8 22.6 46.4 3

2 前　美結 まえ　みゆう バランスクラブ 6.8 6.9 6.9 6.7 6.8 20.5 6.7 6.7 6.8 6.7 6.7 1.3 20.1 21.4 41.9 4

1 井筒　海碧 いづつ　みあ 輪島トランポリンクラブ

3 濱江　愛音 はまえ　あいね 内灘ジュニア

4 泉　理緒 いずみ　りお バランスクラブ

7 橋本　侑里香 はしもと　ゆりか おてんばキッズ

　中学生男子 予選

1 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡 中島 薮野 岡田 東野 松岡

1 櫻本　彩仁 さくらもと　あやと おてんばキッズ 6.4 6.9 6.7 6.8 6.8 20.3 7.0 6.8 6.9 6.7 6.8 1.3 20.5 21.8 42.1 1
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得点
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規定演技 自由演技



　Bクラス小学生低学年女子 決勝

9 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

9 3 堀　皐月 ほり　さつき プラッツトランポリンクラブ 23.5 24.5 48.0 1 7.8 7.5 8.3 8.2 7.4 1.0 23.5 24.5 72.5 1

8 9 金田　芽依 かねだ　めい 七塚ジュニア 22.9 24.2 47.1 2 7.9 7.9 8.1 7.7 8.0 0.9 23.8 24.7 71.8 2

6 2 杉本　ひなた すぎもと　ひなた 七塚ジュニア 22.5 23.9 46.4 4 8.0 7.7 8.0 7.7 7.5 0.9 23.4 24.3 70.7 3

7 8 松田　蒼空 まつだ　そら 宝達志水ＴＣ 22.8 23.8 46.6 3 7.4 7.4 7.6 7.6 7.4 0.9 22.4 23.3 69.9 4

4 4 神尾　幸歩 かみお さちほ 羽咋ジュニア 21.5 23.2 44.7 6 7.3 7.5 7.4 7.5 7.3 1.0 22.2 23.2 67.9 5

3 7 灰谷　真緒 はいや　まお つばさトランポリンクラブ 20.3 23.6 43.9 7 7.5 7.5 7.4 7.4 7.3 1.0 22.3 23.3 67.2 6

5 5 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニア 22.4 23.5 45.9 5 6.5 6.5 6.5 6.7 6.8 0.9 19.7 20.6 66.5 7

2 1 瀧川　ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニア 20.9 22.8 43.7 8 7.4 7.3 7.1 7.2 7.3 0.9 21.8 22.7 66.4 8

1 6 工一　夢舞 くいち　ゆま 宇ノ気クラブ 20.7 21.7 42.4 9 6.7 7.1 7.0 7.0 6.9 1.0 20.9 21.9 64.3 9

　Bクラス小学生低学年男子 決勝

5 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

5 2 内潟　千暉 うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 22.4 24.1 46.5 1 7.6 7.6 7.5 7.7 7.3 1.0 22.7 23.7 70.2 1

4 3 天内　侶開 てんない　ろあ SeveC 22.4 24.0 46.4 2 7.2 7.3 7.4 7.4 7.3 1.0 22.0 23.0 69.4 2

3 4 松柳　初基 まつやなぎ　はつき ナスポ七尾ジュニア 22.3 22.7 45.0 3 6.8 7.0 6.8 6.8 7.0 1.0 20.6 21.6 66.6 3

2 5 砂山　尚吾 すなやま　しょうご 宇ノ気クラブ 20.4 21.2 41.6 4 7.1 7.0 7.0 6.9 7.0 1.0 21.0 22.0 63.6 4

1 1 橋本　将太 はしもと　しょうた プラッツトランポリンクラブ 20.8 20.7 41.5 5 7.0 6.9 6.8 6.7 6.9 0.8 20.6 21.4 62.9 5

決 勝 自 由 演 技
総合
得点
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得点

自由
得点

合計 順位
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点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな

ふりがな決 選手名 クラブ名予 順位

予選 決 勝 自 由 演 技
総合
得点難度

点
演技
点

決勝
得点

順位合計
自由
得点

規定
得点



　Bクラス小学生高学年女子 決勝

10 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

10 15 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 23.8 25.6 49.4 1 8.4 8.2 8.8 8.2 8.0 1.0 24.8 25.8 75.2 1

9 11 今村　陽菜子 いまむら　ひなこ 七塚ジュニア 24.4 24.8 49.2 2 7.8 8.1 8.4 7.9 8.3 1.0 24.3 25.3 74.5 2

8 28 紺谷　麻衣 こんたに　まい SeveC 23.3 24.9 48.2 3 8.0 7.9 8.6 8.1 7.9 1.0 24.0 25.0 73.2 3

7 13 井筒　咲蕾 いづつ　さら 輪島トランポリンクラブ 23.3 24.5 47.8 4 8.1 8.2 8.5 8.0 7.9 0.7 24.3 25.0 72.8 4

6 19 中山　瑠璃花 なかやま　るりか 宝達志水ＴＣ 23.4 24.4 47.8 5 8.0 7.7 8.0 7.8 7.8 0.9 23.6 24.5 72.3 5

5 23 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 21.5 25.0 46.5 6 8.1 8.1 8.6 8.0 8.0 0.9 24.2 25.1 71.6 6

4 5 安藤　萌笑 あんどう　めばえ ピエロつばたクラブ 23.0 23.5 46.5 7 7.9 8.0 8.1 7.9 7.9 1.0 23.8 24.8 71.3 7

2 8 小蔵　かりん こくら　かりん 中能登ジュニア 22.7 23.7 46.4 9 7.6 7.7 7.7 7.7 7.9 1.0 23.1 24.1 70.5 8

1 20 大塚　菜結 おおつか　なゆ 七塚トランポリンクラブ 22.2 24.0 46.2 10 7.6 7.7 7.7 7.9 7.9 0.9 23.3 24.2 70.4 9

3 2 山本　葉月 やまもと　はづき ナスポ七尾ジュニア 22.4 24.0 46.4 8 7.1 7.6 7.5 7.6 7.7 1.0 22.7 23.7 70.1 10

　Bクラス小学生高学年男子 決勝

7 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

7 6 谷内　政仁 やち　まさひと 七塚ジュニア 23.6 24.8 48.4 1 8.1 7.8 7.8 8.0 8.2 1.0 23.9 24.9 73.3 1

6 4 小竹　八瑠 おだけ　はる ナスポ七尾ジュニア 22.5 23.3 45.8 2 7.4 7.5 7.3 7.8 7.7 1.0 22.6 23.6 69.4 2

5 5 川岸　蒼空 かわぎし　そら ピエロつばたクラブ 22.0 23.1 45.1 3 7.4 7.5 7.2 7.4 7.6 1.0 22.3 23.3 68.4 3

4 7 川口　陽士 かわぐち　はると ナスポ七尾ジュニア 22.2 22.6 44.8 4 7.4 7.2 7.2 7.2 7.5 1.0 21.8 22.8 67.6 4

3 3 舩木　清睦 ふなき　きよむ 宇ノ気クラブ 22.0 22.4 44.4 5 7.2 7.5 7.3 7.0 7.3 1.0 21.8 22.8 67.2 5

1 2 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロつばたクラブ 20.6 21.8 42.4 7 7.0 6.8 7.1 7.0 7.1 1.0 21.1 22.1 64.5 6

2 1 泉　心翔 いずみ　まなと バランスクラブ 20.3 22.1 42.4 6 6.7 6.9 7.0 7.1 7.1 0.7 21.0 21.7 64.1 7
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　Ａクラス小学生低学年女子 決勝

1 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

1 1 岸本　菜瑚 きしもと　なこ SeveC 22.9 24.9 47.8 1 7.9 7.8 8.2 7.9 8.0 1.3 23.8 25.1 72.9 1

　Ａクラス小学生低学年男子 決勝

3 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

3 3 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 21.8 24.6 46.4 1 7.8 7.8 7.7 7.7 7.7 1.3 23.2 24.5 70.9 1

2 2 神尾　武幸 かみお　たけゆき 羽咋ジュニア 22.2 18.4 40.6 2 6.5 6.3 6.3 6.2 6.5 1.4 19.1 20.5 61.1 2

1 1 谷内　寿人 やち　こと プラッツトランポリンクラブ 5.8 23.8 29.6 3 7.7 7.6 7.5 7.6 7.8 1.6 22.9 24.5 54.1 3
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　Ａクラス小学生高学年女子 決勝

10 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

10 14 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 24.4 26.3 50.7 1 7.8 7.7 7.6 7.9 7.9 2.5 23.4 25.9 76.6 1

9 1 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 23.8 25.9 49.7 2 8.0 8.2 7.9 7.8 8.1 2.5 24.0 26.5 76.2 2

7 2 松本　侑奈 まつもと　ゆな 七塚ジュニア 23.3 25.4 48.7 4 8.3 7.9 8.0 8.2 7.8 2.1 24.1 26.2 74.9 3

5 3 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 23.5 25.1 48.6 6 8.0 8.1 7.9 8.2 8.1 1.6 24.2 25.8 74.4 4

8 13 黒川　こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 23.1 25.7 48.8 3 7.8 7.8 7.6 7.7 7.8 2.1 23.3 25.4 74.2 5

4 6 間野　心結 まの　みゆう 七塚ジュニア 22.8 25.5 48.3 7 8.2 7.9 8.3 8.1 7.8 1.6 24.2 25.8 74.1 6

6 5 上野　杏樹 うえの　あんじゅ SeveC 23.4 25.2 48.6 5 8.1 8.0 8.1 7.8 7.8 1.5 23.9 25.4 74.0 7

3 8 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 22.8 24.5 47.3 8 8.1 7.8 7.9 8.0 8.0 1.6 23.9 25.5 72.8 8

2 12 室屋　颯希 むろや　さつき 羽咋ジュニア 22.2 24.3 46.5 9 7.5 7.6 7.7 7.1 7.5 1.2 22.6 23.8 70.3 9

1 10 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 21.3 24.7 46.0 10 7.6 7.3 7.7 7.4 7.5 1.6 22.5 24.1 70.1 10

　Ａクラス小学生高学年男子 決勝

6 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

6 2 阿蘇　瑛祐 あそ　えいすけ ピエロつばたクラブ 22.8 24.9 47.7 1 7.6 7.9 7.9 7.8 7.7 1.5 23.4 24.9 72.6 1

5 6 久保　尋 くぼ　じん 七塚ジュニア 22.5 24.5 47.0 2 7.6 7.9 7.9 7.9 7.6 1.3 23.4 24.7 71.7 2

4 3 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 22.1 24.1 46.2 3 7.6 7.5 7.5 7.5 7.4 2.0 22.5 24.5 70.7 3

2 1 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 21.8 23.3 45.1 5 7.4 7.2 7.2 7.4 7.2 2.1 21.8 23.9 69.0 4

3 4 山田　莞太郎 やまだ　かんたろう羽咋ジュニア 21.8 23.5 45.3 4 7.0 7.3 7.1 7.2 7.2 1.7 21.5 23.2 68.5 5

1 5 岸　陽太 きし　ようた 宇ノ気クラブ 21.2 22.9 44.1 6 7.5 7.6 7.5 7.5 7.4 1.5 22.5 24.0 68.1 6
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　中学生女子 決勝

8 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

8 8 川幡　涼佳 かわばた　すずか 内灘ジュニア 23.7 25.3 49.0 1 7.2 7.5 7.3 7.2 7.5 2.5 22.0 24.5 73.5 1

7 6 花島　沙紀 はなしま　さき おてんばキッズ 22.5 24.0 46.5 2 7.7 7.7 7.7 7.7 8.0 1.4 23.1 24.5 71.0 2

6 5 石丸　桃子 いしまる　ももこ ピエロつばたクラブ 23.8 22.6 46.4 3 7.6 7.5 7.3 7.7 7.4 2.1 22.5 24.6 71.0 3

5 2 前　美結 まえ　みゆう バランスクラブ 20.5 21.4 41.9 4 7.1 7.2 6.9 6.9 7.1 1.3 21.1 22.4 64.3 4

4 7 橋本　侑里香 はしもと　ゆりか おてんばキッズ

4 4 泉　理緒 いずみ　りお バランスクラブ

4 3 濱江　愛音 はまえ　あいね 内灘ジュニア

4 1 井筒　海碧 いづつ　みあ 輪島トランポリンクラブ

　中学生男子 決勝

1 名 主審 赤地 難度 山本 木越

1審 2審 3審 4審 5審

中島 薮野 岡田 東野 松岡

1 1 櫻本　彩仁 さくらもと　あやと おてんばキッズ 20.3 21.8 42.1 1 6.2 6.2 5.8 6.0 6.0 1.3 18.2 19.5 61.6 1

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな



ハイクラス小学生女子 　予選
主審 吉村 難度 寺田・高山

1審 2審 3審 4審 H1 H2 １審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下 北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

1 天内　李音 てんない　りのん SeveC 7.7 8.3 8.0 8.0 16.0 10.0 9.9 9.95 12.835 0.0 38.785 7.5 7.6 7.7 7.9 15.3 9.8 9.6 9.70 13.015 3.8 0.0 41.815 80.600 1

3 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 8.2 7.6 7.8 8.5 16.0 9.9 9.5 9.70 13.330 0.0 39.030 7.4 7.0 7.0 7.4 14.4 9.3 9.4 9.35 12.655 5.0 0.0 41.405 80.435 2

6 太田　結菜 おおた　ゆな 七塚ジュニア 7.5 7.4 7.6 7.7 15.1 9.8 9.7 9.75 13.455 0.0 38.305 7.3 7.1 7.3 7.3 14.6 9.7 9.6 9.65 13.290 4.4 0.0 41.940 80.245 3

9 紺谷　知花 こんたに　ちか SeveC 7.7 7.7 7.7 7.8 15.4 9.8 9.8 9.80 12.640 0.0 37.840 8.3 8.0 8.0 8.6 16.3 9.8 9.6 9.70 12.705 2.8 0.0 41.505 79.345 4

4 坂本　玲奈 さかもと　れな SeveC 7.7 7.2 7.8 7.7 15.4 9.8 9.6 9.70 13.155 0.0 38.255 7.9 7.8 7.8 8.0 15.7 9.8 9.7 9.75 13.170 2.3 0.0 40.920 79.175 5

8 岩田　よつ葉 いわた　よつは SeveC 7.2 6.9 7.4 7.1 14.3 9.7 9.8 9.75 13.805 0.0 37.855 7.2 7.1 7.1 7.2 14.3 9.4 9.3 9.35 13.545 3.8 0.0 40.995 78.850 6

2 内潟　佳奈 うちかた　かな 宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.4 7.5 14.7 9.8 9.6 9.70 13.380 0.0 37.780 7.2 6.9 7.3 7.3 14.5 9.4 9.4 9.40 13.225 3.8 0.0 40.925 78.705 7

7 坂本　心歩 さかもと　しほ SeveC 7.4 7.2 7.2 7.4 14.6 9.8 9.8 9.80 12.035 0.0 36.435 8.0 7.5 7.6 7.7 15.3 9.9 10.0 9.95 12.610 2.3 0.0 40.160 76.595 8

10 田畑　佐菜 たばた　さな ピエロつばたクラブ 7.2 7.0 7.0 7.2 14.2 9.7 9.7 9.70 12.310 0.0 36.210 7.6 7.5 7.8 7.7 15.3 10.0 10.0 10.00 12.205 2.7 0.0 40.205 76.415 9

5 谷内　風花 やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 7.2 7.5 7.6 7.2 14.7 9.6 9.4 9.50 11.810 0.0 36.010 7.4 7.4 7.7 7.5 14.9 9.7 9.4 9.55 11.665 2.8 0.0 38.915 74.925 10

ハイクラス小学生男子 　予選
主審 吉村 難度 寺田・高山

1審 2審 3審 4審 H1 H2 １審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下 北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

1 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニア 8.1 8.8 8.9 9.2 17.7 9.8 9.8 9.80 14.610 0.0 42.110 7.9 8.1 8.4 8.2 16.3 9.7 9.5 9.60 14.520 5.7 0.0 46.12 88.23 1
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ハイクラス中学生女子 　予選
主審 吉村 難度 寺田・高山

1審 2審 3審 4審 H1 H2 １審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下 北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

2 倉田　陽加 くらた　はるか SeveC 8.1 8.0 8.3 8.4 16.4 9.6 9.7 9.65 14.860 0.0 40.910 7.5 7.1 7.6 7.6 15.1 9.0 9.1 9.05 14.64 5.8 0.0 44.590 85.500 1

6 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 8.2 8.2 8.5 8.5 16.7 9.9 9.9 9.90 14.460 0.0 41.060 7.2 6.8 6.9 7.1 14.0 9.1 9.1 9.10 14.01 6.2 0.0 43.310 84.370 2

7 小室　日和 こむろ　ひより 七塚ジュニア 8.2 8.3 8.4 8.4 16.7 9.7 9.6 9.65 13.700 0.0 40.050 7.7 7.4 7.2 7.6 15.0 10.0 9.8 9.90 13.58 5.2 0.0 43.680 83.730 3

4 出村　明日花でむら　あすか 宇ノ気クラブ 7.8 7.7 7.8 8.1 15.6 9.9 10.0 9.95 14.080 0.0 39.630 7.2 7.2 6.9 7.5 14.4 10.0 9.9 9.95 13.76 5.9 0.0 44.005 83.635 4

1 向島　未紗 むこうじま　みさ 宇ノ気クラブ 7.7 7.8 7.8 8.3 15.6 10.0 9.9 9.95 14.470 0.0 40.020 7.4 7.3 7.1 7.6 14.7 9.7 9.6 9.65 13.56 5.7 0.0 43.610 83.630 5

3 高森　梨紗 たかもり　りさ 七塚ジュニア 8.2 7.5 8.2 8.4 16.4 9.8 9.9 9.85 13.595 0.0 39.845 8.0 7.4 7.6 7.9 15.5 9.4 9.4 9.40 12.98 5.0 0.0 42.880 82.725 6

5 岩田　仁亜 いわた　にあ ピエロつばたクラブ 7.6 7.1 7.6 7.7 15.2 9.1 9.3 9.20 13.845 0.0 38.245 7.1 6.6 6.8 7.0 13.8 9.3 9.0 9.15 13.95 5.1 0.0 41.995 80.240 7

ハイクラス中学生男子 　予選
主審 吉村 難度 寺田・高山

1審 2審 3審 4審 H1 H2 １審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下 北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

5 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 8.4 8.5 8.9 8.5 17.0 9.9 9.9 9.90 15.845 0.0 42.745 8.3 8.0 8.3 8.1 16.4 9.5 9.5 9.50 15.440 7.1 0.0 48.440 91.185 1

2 岩田　命 いわた　みこと SeveC 7.9 8.1 8.4 8.7 16.5 9.6 9.6 9.60 14.780 0.0 40.880 8.2 8.1 8.4 8.5 16.6 9.8 9.8 9.80 14.520 2.9 0.0 43.820 84.700 2

1 山口　修規 やまぐち　しゅうき 七塚ジュニア 7.7 7.6 8.0 8.2 15.7 9.8 9.7 9.75 14.315 0.0 39.765 8.0 7.9 8.1 8.1 16.1 9.5 9.6 9.55 14.050 5.0 0.0 44.700 84.465 3

4 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.7 7.6 15.1 9.9 9.8 9.85 12.870 0.0 37.820 7.2 6.7 7.0 7.0 14.0 9.9 9.9 9.90 12.680 5.0 0.0 41.580 79.400 4

6 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ 7.6 6.9 7.4 7.6 15.0 9.8 9.4 9.60 12.765 0.0 37.365 7.1 6.8 7.0 6.9 13.9 9.0 9.0 9.00 12.260 4.4 0.0 39.560 76.925 5

3 岡本　恵伸 おかもと　けいしん プラッツトランポリンクラブ 7.2 6.9 7.3 7.1 14.3 9.9 9.8 9.85 12.260 0.0 36.410 7.1 7.1 7.3 7.0 14.2 9.4 9.3 9.35 11.715 3.4 0.0 38.665 75.075 6
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ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度： 寺田・高山

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

9 3 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 39.030 41.405 80.435 2 7.6 7.2 7.3 7.5 14.8 9.5 9.4 9.45 12.930 5.0 0.0 42.180 122.615 1

8 6 太田　結菜 おおた　ゆな 七塚ジュニア 38.305 41.940 80.245 3 7.2 7.1 7.5 7.5 14.7 9.6 9.6 9.60 13.310 4.4 0.0 42.010 122.255 2

10 1 天内　李音 てんない　りのん SeveC 38.785 41.815 80.600 1 7.6 7.6 7.5 7.9 15.2 9.5 9.4 9.45 13.010 3.8 0.0 41.460 122.060 3

7 9 紺谷　知花 こんたに　ちか SeveC 37.840 41.505 79.345 4 8.0 8.2 8.0 8.2 16.2 9.8 9.8 9.80 12.895 2.8 0.0 41.695 121.040 4

6 4 坂本　玲奈 さかもと　れな SeveC 38.255 40.920 79.175 5 8.1 7.9 8.2 8.4 16.3 9.9 9.8 9.85 13.225 2.3 0.0 41.675 120.850 5

5 8 岩田　よつ葉 いわた　よつは SeveC 37.855 40.995 78.850 6 7.3 7.2 7.4 7.5 14.7 9.6 9.3 9.45 13.970 3.8 0.0 41.920 120.770 6

4 2 内潟　佳奈 うちかた　かな 宇ノ気クラブ 37.780 40.925 78.705 7 7.2 7.2 7.1 7.5 14.4 9.6 9.5 9.55 13.335 3.8 0.0 41.085 119.790 7

2 10 田畑　佐菜 たばた　さな ピエロつばたクラブ 36.210 40.205 76.415 9 7.8 7.6 7.7 7.5 15.3 9.9 9.9 9.90 12.190 2.7 0.0 40.090 116.505 8

3 7 坂本　心歩 さかもと　しほ SeveC 36.435 40.160 76.595 8 7.3 7.3 7.6 7.1 14.6 9.9 9.9 9.90 12.340 2.3 0.0 39.140 115.735 9

1 5 谷内　風花 やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 36.010 38.915 74.925 10 7.6 7.6 7.9 7.5 15.2 9.8 9.8 9.80 11.785 2.8 0.0 39.585 114.510 10

ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度： 寺田・高山

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

1 1 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニア 42.110 46.120 88.230 1 8.4 7.9 8.2 8.5 16.6 9.5 9.5 9.50 15.150 6.7 0.0 47.950 136.180 1
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ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度： 寺田・高山

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

7 2 倉田　陽加 くらた　はるか SeveC 40.910 44.590 85.500 1 7.5 7.0 7.6 7.4 14.9 9.4 9.3 9.35 14.585 5.8 0.0 44.635 130.135 1

6 6 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 41.060 43.310 84.370 2 7.6 7.4 7.5 7.8 15.1 9.8 9.5 9.65 14.295 6.2 0.0 45.245 129.615 2

3 1 向島　未紗 むこうじま　みさ 宇ノ気クラブ 40.020 43.610 83.630 5 7.6 7.6 7.6 7.4 15.2 10.0 9.8 9.90 13.940 5.7 0.0 44.740 128.370 3

5 7 小室　日和 こむろ　ひより 七塚ジュニア 40.050 43.680 83.730 3 7.8 7.7 7.9 8.1 15.7 9.7 9.7 9.70 13.745 5.2 0.0 44.345 128.075 4

4 4 出村　明日花 でむら　あすか 宇ノ気クラブ 39.630 44.005 83.635 4 7.3 7.2 7.2 7.3 14.5 10.0 10.0 10.00 13.710 5.9 0.0 44.110 127.745 5

2 3 高森　梨紗 たかもり　りさ 七塚ジュニア 39.845 42.880 82.725 6 7.5 7.3 7.4 7.4 14.8 9.7 9.5 9.60 13.315 5.0 0.0 42.715 125.440 6

1 5 岩田　仁亜 いわた　にあ ピエロつばたクラブ 38.245 41.995 80.240 7 4.3 4.3 4.2 4.5 8.6 5.2 5.1 5.15 8.420 3.6 0.0 25.770 106.010 7

ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度： 寺田・高山

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

北野 益田 田山 稲田 須加宏 日下

6 5 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 42.745 48.440 91.185 1 8.2 8.0 8.4 8.2 16.4 9.3 9.4 9.35 15.675 7.1 0.0 48.525 139.710 1

4 1 山口　修規 やまぐち　しゅうき 七塚ジュニア 39.765 44.700 84.465 3 8.0 7.9 8.2 8.2 16.2 9.6 9.6 9.60 13.990 5.0 0.0 44.790 129.255 2

5 2 岩田　命 いわた　みこと SeveC 40.880 43.820 84.700 2 8.2 8.3 8.6 8.7 16.9 9.4 9.4 9.40 14.515 2.9 0.0 43.715 128.415 3

3 4 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ 37.820 41.580 79.400 4 7.1 6.9 7.1 7.1 14.2 9.4 9.4 9.40 12.525 5.0 0.0 41.125 120.525 4

2 6 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ 37.365 39.560 76.925 5 7.5 7.1 7.2 7.6 14.7 9.3 9.4 9.35 12.630 4.4 0.0 41.080 118.005 5

1 3 岡本　恵伸 おかもと　けいしん プラッツトランポリンクラブ 36.410 38.665 75.075 6 7.5 7.4 7.4 7.1 14.8 9.8 9.8 9.80 11.765 3.4 0.0 39.765 114.840 6
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